
ZARZĄDZENIE NR 223/2019  

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

 im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 1 lipca 2019 r.  

 

 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia rektora w sprawie ustalenia planu rekrutacji do Szkoły 

Doktorskiej na rok akademicki 2019/2020 

 

 

 

Na podstawie § 6 uchwały Nr 155/2019 Senatu APS z dnia 16 maja 2019 r w sprawie zasad 

rekrutacji do szkoły doktorskiej prowadzonej przez APS na rok akademicki 2019/2020, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Rektora APS nr 213/2019 z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie ustalenia planu 

rekrutacji do Szkoły Doktorskiej na rok akademicki 2019/2020, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) Użyte w uchwale w różnej liczbie i przypadku wyrazy (np.) „lista promotorów 

proponowanych” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami 

(np.) „lista opiekunów naukowych”; 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Rektor APS 

prof. Stefan Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


